



## Søknad om tilskot til lokalt trafikksikringsarrangement - 2015

Adresse: Hordaland fylkeskommune, Sentralarkiv, Postboks 7900, 5020 Bergen  
 Elektronisk adresse: [hfk@hfk.no](mailto:hfk@hfk.no)  
 Søknad merkast med: "Tilskot til lokale trafikksikringsarrangement – søknad om tilskot (FTU)  
 – ref. 2014/1230"

Stad og dato: ...Bergen, 07.08.2015.....

Søknaden gjeld følgjande type arrangement og trafikantar	Set kryss
1. Fotgjengar	X
2. Sykkel	X
3. Fart og rus	
4. Barnehage	
5. Barneskule og ungdomsskule	X
5. Vidaregåande skule	
6. Vaksne	
7. Eldre	

Særskilde satsingsområde i Handling for trafikksikring i Hordaland perioden 2014-2017	Set kryss
Trafikksikringsarbeid i kommunane	
Møteulukker utanfor tettbygde strom	
Mjuke trafikantar i byområde	X

Namn på tiltaket	
Namn på søkjar FAU ved Haukeland Skole	Organisasjonsnummer 974737930
Adresse Stemmeveien 1, 5009 Bergen	Postnummer og poststad 5009 Bergen
Kontaktperson Katrine Jansen	Kontonummer 5220.10.18706
E-post <a href="mailto:Katrine.jansen@gmail.com">Katrine.jansen@gmail.com</a> , <a href="mailto:lise.bulldsen@live.no">lise.bulldsen@live.no</a>	Telefon 53035900
<b>Totalkostnad</b>	<b>Søknadssum</b> <b>25.000,-</b>

Skildring av prosjektet:

**"Refleksaksjon"** med besøk fra politiet.

**"Sykkelvett"** avholdes som en informasjonsdag om sykling med besøk av Trygg Trafikk. Det vil avholdes et åpent sykkelverksted på skolen.

Prosjektet vil også medføre utgifter til **oppmerking av en permanent sykkelbane** på skoleplassen for opptrening, bruk under sykkelprøven for 5. trinn, samt øvrig sykkeltraining for elever på alle trinn.

Prosjektet vil ikke gi inntekter. Utgifter til utstyr, oppmerking og annet vil foreligge, anslagsvis kr. 25.000,-

Korleis er arrangementet med på å styrke trafikktryggleiken?

**"Refleksaksjon":**

Aksjonen avholdes om høsten når det er mørkt. Refleksaksjonen er ment å være forebyggende og egnet til å redusere risiko for elevene når de ferdes i trafikk til og fra skolen. Det vil bli illustrert blant annet hvilken avstand barna er synlige/ikke synlige med og uten refleks, og i ulik bekledning. Aksjonen er ment å være informerende, engasjerende og holdningsskapende for barna. Viss mulig, ønsker vi å dele ut en refleks til hvert barn.

**"Sykkelvett":**

Fokus er her en gjennomgang/læring og bevisstgjøring av trafikkregler og viktigheten av at de blir overholdt for å opprettholde et trygt og forutberegnelig trafikkbilde for alle trafikanter. Herunder vil viktigheten av å bruke hjelm understrekes, samt bli kjent med trafikkbildet og risiko i ulike situasjoner som oppstår. Hva er viktig å være observant på i trafikken? Hvordan får min ferdsel i trafikken konsekvenser for andre?

**"Sykkelverksted":**

Verkstedet vil gi barna anledning til å ta med egen sykkel og i fellesskap få en gjennomgang av at denne fungerer slik den skal. Barna lærer om hva som er viktig å sjekke på sykkelen; om bremsene virker optimalt, å skifte bremseklosser, sjekke om setehøyden er bra, samt justere ulike høyder på ratt og sete. Regler for lykt, konstruktiv bruk av ringeklokke, samt generelt vedlikehold av sykkel gjennomgås.

Samarbeidspartnarar – korleis deltek dei?

Politiet deltar ved "Refleksaksjon". De informerer, viser eksempler, har dialog med barna. Se øvrig informasjon ovenfor.

Trygg Trafikk deltar ved i " Sykkelvett". Se øvrig informasjon ovenfor.

Har det vore søkt om midlar til dette arrangementet tidlegare?  Ja  Nei nei!

Planlagt start høst 2015

Planlagt slutt vår 2016

Namn på kommune og stad der arrangementet skal gjennomførast  
Bergen Kommune, Haukeland skole

### Budsjett med finansieringsplan; spesifiser inntekter og utgifter

Type midlar	Utgifter	Inntekter
<b>Det vil ikkje foreligge inntekter. Det anslås at utgiftene</b>		
<b>Utgifter:</b>		
Oppmerking av permanent sykkelbane for sykkelprøven	Ca 30.000,-, hvorav det	
Div utstyr; lykter, bremseklosser, sykkelolje, slanger, etc.	Sykkelreparatør pluss div	
Reflekser til elever	Uspesifisert, tilpasses	
*Eigenandel, min. 25% (ved totalkostnad over 30.000 kr):		
<b>Søknadssum:</b>	25.000,-	
<b>Totalkostand:</b>		

\*Personalkostnader/eigeninnsats vert rekna med timepris som utgjer 1,2 ‰ av årslønn, maks kr 1100 pr time, dette inkluderer normale administrative kostnader og andre overheadkostnader.

### Meir informasjon om tilskotsordninga og søknaden

Søknadsfrist to gonger i året. Det må søkjast på eige skjema.

Rett til å søkje: Kommunar, skular, barnehagar, lag/foreningar/organisasjonar.

Arrangement med ei kostnadsråme på over 30.000 kr har krav om ein eigenandel på minimum 25%.

Tilskotsmidlane kan ikkje dekkje administrative kostander og andre driftsutgifter.

Om søknaden ikkje er fullstendig utfyllt, eller det manglar relevante opplysningar, kan det ventast at den ikkje vert handsama.

### Meir informasjon rapportering og utbetaling

Søklarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport på eige skjema for bruk av tilskotet, samt eit rekneskap. Dette skal gjerast så snart arrangementet er avslutta, men seinast innan 2 månader etter arrangementet er avslutta. Dersom rapport ikkje er levert innan fristen er det grunnlag for at evt. søknad ved seinare høve ikkje vert handsama.

Utbetaling av tilskotet skjer når rapporteringsskjema med rekneskap er sendt inn.